[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   24.02.2015    № 32-р
О создании Межведомственной
рабочей группы

Во исполнение решения заседания Межведомственной рабочей группы по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Смоленской области от 24.12.2014 года,  в целях осуществления мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

1. Создать Межведомственную рабочую группу по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее -  Межведомственная группа) (Приложение №1).
2. Назначить Боханова Владимира Афанасьевича – заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области ответственным за:

- организацию работы пассажирского транспорта в период проведения  мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области;

- предоставление информации по транспортному обслуживанию мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне, в Департамент Смоленской области по промышленности, транспорту и дорожному хозяйству на 1 число   месяца.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области                                                                                 Г.М. Радченко

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области»

от 24.02.2015 № 32-р
Состав

Межведомственной рабочей группы по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с празднованием 70-летия   Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Радченко

Геннадий Михайлович       - Глава Администрации муниципального образования "Краснинский район"

       Смоленской области, председатель Межведомственной группы
Боханов
Владимир Афанасьевич     - заместитель Главы Администрации муниципального образования

        "Краснинский район" Смоленской области,
                                               заместитель председателя Межведомственной группы

Бабичева

Зинаида Владимировна     - ведущий специалист – ответственный секретарь административной
                                               комиссии муниципального образования "Краснинский район"

                                               Смоленской области, секретарь Межведомственной группы
Члены Межведомственной группы:
Кадилин

Виктор Васильевич            - заместитель Главы Администрации муниципального образования

        "Краснинский район" Смоленской области
Антипов

Александр Викторович     -  начальник отделения полиции по Краснинскому району

                   (по согласованию)

Новиков
Сергей Николаевич           -   директор МУП «Пассажир»
Попков Н.П.                       -  Глава Администрации Викторовского сельского поселения (по согласованию)
Золотарская Л.В.                -  Глава  муниципального образования Волоедовского сельского поселения

      (по согласованию)
Новиков А.Е.                      -  Глава муниципального образования  Волковского сельского поселения
                                             (по согласованию)
Трофимова С.А.                 -  Глава  муниципального образования Глубокинского сельского поселения
                                             (по согласованию)
Хлебникова Н.В.                -  И.о. Главы Администрации Гусинского сельского поселения (по согласованию)
Костина И.А.                       -  Глава Администрации Красновского сельского поселения (по согласованию)
Морозова Л.И.                     -  Глава Администрации Малеевского сельского поселения (по согласованию)
Герасимов А.Н.                   -  Глава  муниципального образования Мерлинского сельского поселения
                                               (по согласованию)
Прудников В.Г.                   -  Глава  муниципального образования Маньковского сельского поселения
                                              (по согласованию)
Малащенков А.В.                -  Глава Администрации Нейковского сельского поселения (по согласованию)
Щедрова И.В.                      -  Глава  муниципального образования Октябрьского сельского поселения
                                               (по согласованию)
Лукьянова Н.А.                   -  Глава муниципального образования Павловского сельского поселения
                                               (по согласованию)
Исаченков М.А.                   -  Глава Администрации Краснинского городского поселения (по согласованию)